
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

-

Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  3/2017 - PR

4/2017

4/2017

18/01/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM 10 (DEZ) DIAS DA ENTREGA

60 DIAS

MEDIANTE REQUISIÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  -     -   

Constitui objeto deste pregão presencial aquisição de exames laboratoriais 

conforme lista que consta no Termo de Referencia em anexo ao edital, para 

atendimento da demanda da Unidade de Saúde, com coleta do material para 

exames feito junto a sede do Município de Marema.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

EXAMES LABORATORIAIS

Constitui objeto deste pregão presencial aquisição de exames laboratoriais

conforme lista que consta no Termo de Referencia em anexo ao edital, para

atendimento da demanda da Unidade de Saúde, com coleta do material para

exames feito junto a sede do Município de Marema, no

1 1,000 UND 154.419,50    

mínimo duas vezes por semana, sendo o proponente vencedor responsável pela

coleta, com despesas de coleta, deslocamento, aluguel de sala de coleta, pessoal

qualificado, taxa de envio dos exames entre outros, suportada por conta do

proponente vencedor, com posto de coleta inscrito junto ao Conselho

Regional de Farmácia. (1019350)

Total:

154.419,50    

Total por Extenso:

Marema,   18   de  Janeiro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

PREFEITO MUNICIPAL


